
Uchwała  Nr 23/49/2011 
Zarządu Powiatu Kluczborskiego 

z dnia 25 lipca 2011 r. 
  
  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 
sprzętowo-transportowych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych, w sezonie 
zimowym 2011/ 2012, 2012/ 2013, 2013/ 2014, 2014/ 2015.” 
 
 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: 
„Świadczenie usług sprzętowo-transportowych w zakresie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych, w sezonie zimowym 2011/ 2012, 2012/ 2013, 2013/ 2014, 2014/ 2015.” 
 
§ 2. Zarząd Powiatu upoważnia Przewodniczącego Zarządu – Piotra Pośpiecha - Starostę 
Kluczborskiego, oraz członka Zarządu – Mieczysława Czaplińskiego, Wicestarostę do podpisania 
Pełnomocnictwa udzielonego Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku dotyczącego 
przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie 
usług sprzętowo-transportowych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych, w sezonie 
zimowym 2011/ 2012, 2012/ 2013, 2013/ 2014, 2014/ 2015.” 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                          Zarząd Powiatu: 
 
 
  
                                                                       1.Przewodniczący   …………………………….. 
                                                                                                                      (Piotr Pośpiech) 
  
 
  
                                                                       2.Członek                ………………………….. 
                                                                                                                                           (Mieczysław Czapliński) 
  
 
  
                                                                       3.Członek                 …………………………… 

                                                                                                                                              (Artur Nowak) 
  
 
  
                                                                       4.Członek                  ………………………….. 
                                                                                                                                               (Maciej Tomaszczyk) 
 

 



 
 

Kluczbork, dnia 25 lipca 2011 r. 
 

 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
 
 

Zgodnie z treścią Uchwały Nr 23/49/2011 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lipca 
2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 
sprzętowo-transportowych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych, w sezonie 
zimowym 2011/ 2012, 2012/ 2013, 2013/ 2014, 2014/ 2015.” 
 
- niniejszym udziela się pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi Zarządu 
Dróg Powiatowych w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 
pn.: „Świadczenie usług sprzętowo-transportowych w zakresie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych, w sezonie zimowym 2011/ 2012, 2012/ 2013, 2013/ 2014, 2014/ 2015.” 
 
  
                                                                                                          Zarząd Powiatu: 
  
 
 
 
 
  
                                                                       1.Przewodniczący Zarządu    ……………………… 

                                                                                                                      (Piotr Pośpiech) 
  
 
 
 
 
 
 
  
                                                                       2.Członek  Zarządu              …………………………… 

                                                                                                                                           (Mieczysław Czapliński) 
 

 



 

 


